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عادل را بیشتر از 206 دوست داشت

انگار دیگر شگفتى هاى جام جهانى تمام شده 
است. برزیل، مکزیک را 2 بر صفر مى برد؛ اما 
بلژیکى که از اول جام جهانى خیلى خوب ظاهر 
شده است، این بار نزدیک بود در برابر ژاپنى که 
با اختلاف کارت زرد از مرحله گروهى بالا آمده، 
ببازد. ولى به هر حال بازى فوق العاده ژاپن را هم 
مى توان یک شگفتى دانست اما آنها نتوانستند 
بلژیک را حذف کنند تا شگفتى شان را کامل 

کنند. 
برق خانه پادوانى را وصل کنید

عادل باز هم از خارجى هاى داخل نشین در 
برنامه اش دعوت کرد. این بار پادوانى براى 
کارشناسى بازى برزیل و مکزیک میهمان برنامه 
فردوسى پور شد. میهمانى که مصدوم بود و 
عادل مدام در برنامه تکرار مى کرد که امیدوار 
است حالش خوب شود. حتى  چندین بار از لفظ 
بچه برایش استفاده کرد و  گفت کاش این بچه 

زودتر حالش خوب شود، حیف است! 
خانواده پادوانى در تهران ساکن هستند؛ 
در محله پاسداران. قطعى هاى اداره برق براى 
شهر تهران هر روز بیشتر و بیشتر مى شود و 
محله هاى بیشترى را در برمى گیرد. تقریبا 
هر محله اى روزانه بین 2 تا 3 ساعت قطعى 
برق دارد و دوشنبه شب هم نوبت به محله اى 
افتاد که پادوانى و خانواده اش در آن زندگى 
مى کردند. پادوانى در برنامه عادل بود اما 
خانواده اش در خانه برق نداشتند تا برنامه عادل 

را که لئواندرو در آن حضور داشت را ببینند. 
عادل هم از مسئولان اداره برق تهران بزرگ 
خواهش کرد تا برق آن محله را وصل کنند تا 
خانواده پادوانى بتوانند او را ببینند. احتمالا 
برایشان خیلى جذاب بوده که عضوى از 
خانواده شان در برنامه فردوسى پور حضور 
داشته است. ما هم اگر بودیم احتمالا برایمان 

خیلى جذاب بود. 
جایزه هاى جذاب و بوسه عادل

اسپانسر ویژه برنامه عادل از چند روز مانده به 
جام جهانى که برنامه شروع شده است، روزانه 
یک یا چند پژو 206 به برندگان مسابقه پیامکى 
برنامه جایزه مى دهد. از همان ابتدا تا به حال 
چند بارى شده که روى آنتن زنده شبکه سه 
با برندگان تماس گرفتند و عادل فردوسى پور 
و محمدرضا احمدى مجریان این برنامه با 
برندگان خوش و بش کردند. دوشنبه شب هم با 

یکى از برندگان پژوى 206 تماس گرفتند. 
برنده آن شب از خوزستان بود. خوزستانى 
که سال هاست مورد رنج قرار گرفته و هنوز هم 
آبادانى در آن کامل نشده است. برنده خوزستانى 
خوشحال بود؛ اما بیشتر از اینکه از ماشینى که 
برده است خوشحال باشد از این خوشحال بود 
که عادل به او زنگ زده است و صداى او را از 
پشت تلفن مى شنود. عادل فردوسى پور در 
پاسخ به ابراز علاقه این برنده خوزستانى که 
گفت: «صحبت با شما از 206 بیشتر مى ارزه» 
بوسه اى براى او فرستاد که خیلى ها را غافلگیر 

کرد!

شبكه
جام جهانى اى که براى «دیبالا» تلخ شد

مهاجم تیم ملى فوتبال آرژانتین براى 
نخستین بار به حذف تیمش از جام جهانى واکنش 
نشان داد. هر چند پائولو دیبالا در فهرست نهایى 
تیم ملى فوتبال آرژانتین براى جام جهانى 2018 
روسیه قرار گرفت، اما سامپائولى، سرمربى  آلبى 
سلسته کمتر به این بازیکن بازى داد، به همین 
خاطر او نتوانست انتظارات را برآورده کند. 
ستاره یوونتوس براى نخستین بار بعد از حذف 
آرژانتین واکنش نشان داد و در صفحه رسمى 
خود نوشت: این نخستین جام جهانى من بود و 
متاسفانه با احساس تلخى به پایان رسید، با این 
حال مى خواهم از همه کسانى که از  من حمایت 

کردند، تشکر کنم.

مقصران شکست اسپانیا از دید هواداران

هواداران اسپانیایى، لوییس روبیالس و فلورنتینو 
پرس را مقصر اصلى شکست اسپانیا در جام جهانى 
2018 مى دانند. تیم ملى فوتبال اسپانیا پس از 
صعود سخت از مرحله گروهى جام جهانى 2018 
روسیه در دور حذفى مغلوب روسیه شد و از صعود 
به دور بعد باز ماند.هر شکست بررسى مى شود و 
انتقاداتى در رابطه با آن وجود دارد، به همین 
منظور سایت آس،  از کاربران خواست مقصر اصلى 
حذف اسپانیا در این بازى ها را مشخص کنند. در 
بین گزینه هاى آس، لوییس روبیالس (رئیس 
فدراسیون فوتبال اسپانیا)، فلورنتینو پرس (رئیس 
باشگاه رئال مادرید)، یولن لوپتگى (سرمربى 
پیشین تیم ملى اسپانیا)، بازیکنان و فرناندو 
هیرو (سرمربى اسپانیا) وجود داشتند. بیش از 
200 هزار نفر در این نظرسنجى شرکت کردند و 
52.46 درصد (108 هزار و 752 نفر) مقصر اصلى 
را روبیالس دانستند. در جایگاه بعدى پرس با 

25.14 درصد (52 هزار و 113 نفر) قرار داشت.

بخت اصلى قهرمانى از نگاه «ونگر»

آرسن ونگر، سرمربى سابق آرسنال بخت هاى اصلى 
قهرمانى جام جهانى را معرفى کرد. او گفت: قلبم طبیعتا 
با فرانسه است. بارها گفته ام که از  سال 1954 و بعد از 
جنگ جهانى دوم هیچ کشورى که زیر 40 میلیون نفر 
جمعیت نداشته باشد، قهرمان جام جهانى نشده است. 
اما از شما مى پرسم آیا مى توان بلژیک را نادیده گرفت؟ 
آنها کشورى کوچک، اما باکیفیت هستند. کرواسى هم 
تیم باکیفیتى است. البته اگر بخواهم یک تیم را انتخاب 

کنم، آن فرانسه است.

ماندن «لوو» در تیم آلمان قطعى شد

نشریه بیلد حتم داد که یواخیم لوو، سرمربى 
تیم ملى آلمان قطعا اخراج نخواهد شد. عملکرد 
ضعیف آلمان در جام جهانى باعث شد یواخیم 
لوو بشدت مورد انتقاد قرار بگیرد، چراکه وى 
تصمیم هاى جنجالى مثل کنار گذاشتن سانه را 
گرفته بود. در روزهاى اخیر حرف و حدیث هایى در 
مورد اخراج لوو وجود داشت، اما به نظر مى رسد این 
مربى که تا 2022 با تیم آلمان قرارداد دارد، فعلا 

سکان هدایت ژرمن ها را به عهده خواهد داشت.
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یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه هاى 
ها  پارك  (مثلا  خود  سکونت 
مواقع  براى  را  ها)  سوله  یا 

بحرانى شناسایى کنید.

کرواسى بعد از کلى کش وقوس توانست جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایى را به دست آورد. راکیتیچ مى گوید:   وقتى براى زدن 
پنالتى آخر آماده مى شدم، فقط به همسرم و دخترهایم فکر مى کردم. همسرم به من گفته بود تو هستى که درنهایت نتیجه بازى را 
مشخص مى کنى. آن بازى یکى از پراحساس ترین بازى هایى بود که در دوران فوتبالى ام تجربه کرده ام.راکیتیچ و یارانش فرصت دارند 
حماسه  کرواسى در جام جهانى 98 و کسب مقام سومى دنیا را تکرار  کنند و حتى نتیجه اى فراتر از آن به دست آورند: نسل فرانسه   98 
بت هاى ما هستند. آنها بودند که راه را به ما نشان دادند، ولى  حالا دیگر باید آنها را فراموش کنیم. این نباید روى ما فشار اضافى وارد 

کند، باید از این جام جهانى لذت ببریم. خیلى دوست دارم 20 سال بعد، جوان ها از ما و جام جهانى 2018 صحبت کنند .

چندى پیش خبرى درباره دعواى بازیکنان تیم ملى در 
روز عکاسى فیفا از بازیکنان تیم ملى در روسیه منتشر شد؛ 
خبرى که مدعى شده چند نفر از بازیکنان تیم ملى در آن 
روز با هم دعوا کردند و در روزهاى بعد هم در زمان تمرین 

این دعواها ادامه داشته است. 
(یکى از بازیکنان تیم ملى که کلا اکثر بازیکنان با او رابطه 
خوبى ندارند، زمانى که عکاس فیفا به اردو رفته بود، کارى 
کرد که نزدیک بود یک دعوا راه بیندازد. این بازیکن بدون 
آن که صف را رعایت کند، جلوى یکى از بازیکنان ایستاد 
تا آن بازیکن بگوید:   «ما در صف هستیم. برو عقب.» اما 
بازیکن معروف گفت: عقب نمى رود و ایستاد تا کل کل 
کند! رفتار او براى دیگر بازیکنان هم عجیب بود. بازیکنى 

که در صف بود گفت: «عمرا بگذارم جلوتر از من بایستى.»
خلاصه کل کل تا جایى رسید که یکى، دو بازیکن 
باتجربه تیم هم وارد شدند و آن بازیکن را به ته صف بردند. 

روز بعد در تمرین هم مسائلى پیش آمد تا چشم آن بازیکن 
تیم ملى بترسد و خلاصه دیگر هواى کل کل و رفتن در 
صف بدون نوبت از سرش خارج شود! مى گویند یکى از 
بازیکنان تیم طورى زیر پاى آن بازیکن تکل رفت که تا دو، 
سه دقیقه بلند شده بود و گیج مى زد. با این حال شنیدیم 
بزرگان تیم تلاش کردند حاشیه سازى بازیکن مورد نظر از 

چشم کى روش دور بماند تا او بویى از این ماجرا نبرد.)
این متن خبرى است که دراین باره منتشر شده، اما گویا 
این خبر نه تنها واقعیت نداشته، بلکه شایعه اى براى بى نظم 
کردن تیم ملى ایران بوده است. گویا در آن روز حتى صفى 
هم تشکیل نشده بود که به دلیل آن بازیکنان بخواهند با 
هم درگیر شوند و دعوا راه بیندازند. این خبر گویا از اساس 
مشکل دارد.  منبع موثقى که در روز عکاسى فیفا از تیم ملى 
در آن جا حضور داشته به «شهروند» گفته است که در آن 
روز هیچ بحث و دعوایى میان بچه هاى تیم ملى رخ نداده 

است. بچه ها 3 نفر 3 نفر داخل مى آمدند و از آنها عکاسى 
مى شد. هیچ بحثى بین آنها درنگرفت و آنهایى هم که 
بیرون بودند، حتى صفى تشکیل نداده بودند که به خاطر 
آن دعوایى اتفاق بیفتد. همه با هم خوب بودند و هیچ 
حاشیه اى بین شان وجود نداشت، حتى روز بعد در زمین 
تمرین هم بچه ها با هم خوب بودند، شوخى مى کردند، به 
تمرین شان مى پرداختند و هیچ کس با دیگرى درگیر نشد 

و کسى هم در این میان مصدومیتى نداشت. 
همه مى دانند کى روش به نظم و انضباط تیم ملى خیلى 
تاکید دارد و همه بازیکنان هم از این موضوع با اطلاع 
هستند. بسیارى هم این مورد را رعایت مى کنند تا مبادا 
به دلیل بى انضباطى، سرمربى تیم ملى بخواهد آنها را کنار 
بگذارد یا از دستشان دلگیر شود. البته که نظم در هر کارى 
درست و مفید است، اما وقتى این نظم وجود دارد، شاید 

بهتر باشد نخواهیم با ساختن شایعه آن را به هم بریزیم!

شهروند| از همان بازى اول مقابل کلمبیا، ژاپن 
نشان داد با توپ پرُ راهى روسیه شده و مى خواهد 
به رویاهایى که تا به حال 
در  نیافته،  دست 
سرزمین تزارها 
پایان  برسد. 
قصه اما براى 
خیلى  سامورایى ها 
رقم  خوب 
جایى  نخورد؛ 
که آنها تنها چند 
دقیقه با صعود به جمع 
8 تیم برتر جهان فاصله
داشتند.

نمایش قهرمانانه
با این که ژاپنى ها در طول 20 دقیقه تمام ذخیره هاى 
ارزشمند خود مقابل بلژیک قدرتمند را از دست دادند، 
اما بازهم اکثر رسانه هاى جهان نمایش سامورایى ها را 
قهرمانانه توصیف کردند. بلژیک که در دور گروهى با 3 برد 
و خط حمله آتشین خودش را به عنوان یکى از مدعیان 
جام بیست ویکم معرفى کرده بود، برابر ژاپن تا دقایق 
پایانى کارى از پیش نبرد. دو گل «گنکى  هاراگوچى» و 
«تاکاشى اینوى» در دقایق ابتدایى نیمه دوم با شوت هاى 
زیباى از راه دور، بلژیکى ها را به شوك فرو برد. درحالى که 
به نظر مى رسید ژاپنى ها یک شگفتى بزرگ را رقم زدند و 
براى نخستین بار به جمع 8 تیم پایانى جام جهانى راه پیدا 
مى کنند، دو گل از سوى بلژیکى ها با ضربه سر رشته هاى 
سرمربى ژاپن را پنبه کرد. شجاعت ژاپنى ها باعث شد آنها 
تا لحظه آخر هم براى بردن شوق داشته باشند، اما همین 
جسارت کار دستشان داد و در ثانیه هاى پایانى بلژیک 
روى ضدحمله و درحالى که اکثر بازیکنان ژاپن براى زدن 
ضربه سر روى کرنر پیش رفته بودند، گل برترى را به ثمر 
رساند تا به شکل معجزه آسایى به یک چهارم نهایى 

برسد. 
نظم و احترام؛ یادگارى ژاپن 

پرونده قاره آسیا هم مثل آفریقایى ها در 
جام جهانى 2018 با توجه به شکست ژاپن 
بسته شد. با این حال سامورایى ها از 
خود چند یادگارى ارزشمند در روسیه 
گذاشتند. لحظه هاى ماندگارى که بعد از 
مسابقه ژاپن و بلژیک دیروز در فضاى مجازى 
دست به دست شد، از نمایش فنى آنها در زمین بازتاب 

بیشترى 
 . شت ا د

ن  یکنا ز با
تیم ملى ژاپن بعد 

از شکست تلخى که در لحظات پایانى تحمل کردند، 
دسته جمعى برابر تماشاگران خود تعظیم کردند تا 
نهایت احترام را به مردم کشورشان به جا بیاورند. تمیز 
کردن سکوهاى ورزشگاه از سوى هواداران ژاپنى دیگر 
تصویر تاثیرگذارى بود که دیروز در شبکه هاى اجتماعى 
دست به دست شد. شاید ایرانى ها به دیدن چنین 
صحنه هایى عادت نداشته باشند، چون هواداران یک 
تیم بعد از تحمل شکست اینچنینى بیشتر امکان دارد 
شعارهاى تند بدهند و صندلى هاى ورزشگاه را بشکنند 
تا این که زباله جمع کنند. در آخر هم باید به اقدام بازیکنان 
این تیم در رختکن اشاره کرد؛ بازیکنان تیم ملى ژاپن 
حتى با وجود این شکست تلخ به تمیز کردن رختکن 
پرداختند. آنها تا آن جایى این مکان  را تمیز کردند 
تا تصویرشان مانند شروع بازى شود. علاوه بر این با 
بنرى که در آن به روسى نوشته شده بود «ممنون» با 
این کشور خداحافظى کردند. این رفتارى نمونه  براى 
تیم ملى فوتبال ژاپن بود که حتى از سوى تیم هاى 
اروپایى هم دیده نمى شود. پس خیلى راحت 
مى توان گفت ژاپن، آبروى آسیا را همه جوره خرید؛ 

چه فنى و چه فرهنگى.

سامورایى ها با وجود شکست، به خاطر نمایش فنى و فرهنگى بى نظیر دنیا را به تمجید واداشتند

به این ژاپن احترام بگذارید!

خبر درگیرى بازیکنان تیم ملى در روز عکاسى فیفا از آنها موثق نبود

شایعه نسازید، دعوایى نبود
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